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Link do produktu: https://alnar.pl/menzer-dwustronny-papier-scierny-gr40-do-esm-406-10pc-p-23529.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

MENZER DWUSTRONNY PAPIER SCIERNY GR.40 DO ESM 406

Dwustronny papier Scierny do szlifierek do podiég Menzer ESM 406
Baza: ptétno

Nasyp: tlenek glinu

Srednica 406 mm

Granulacja: 40

Powierzchnia Scierna: z dwéch stron

llo$¢ sztuk: 10

MENZER DWUSTRONNY PAPIER SCIERNY
GR.40 DO ESM 406 10PC

266,00 zt
216,26 zt
1-7dni
MG234011040
MENZER
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